（第５号様式）

かごしま緑の工務店登録更新申請書

  年  月  日

鹿児島県知事  殿

               かごしま緑の工務店

              （名称）

              （代表者職・氏名）

 かごしま緑の工務店として登録を更新したいので，かごしま緑の工務店登録要

領第１０の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請者

登 録 年 月 日

登 録 番 号

大工・工務店名

代表者職・氏名

所  在  地 〒  －

電 話 番 号 -    - Ｆ Ａ Ｘ 番 号 -    -

ﾒｰﾙ(E-mail)ｱﾄﾞﾚｽ

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

申請担当者職氏名

●次に該当する場合は，必要事項を記載してください。

２ 添付書類

｢かごしま緑の工務店登録更新調査票｣（第５号様式－別紙）

認証かごしま材取扱店 認 証 番 号：

地 材 地 建 グ ル ー プ グループ名：